Disponibilizado: 04/01/2024 18:03:12 Publicado: 05/01/2024 00:00:00

Diário nº 3/2024, 4 de janeiro de 2024.
*** Iniciado: 04/01/2024 09:25:20 ***

contPageBreak
Página 62/119

Pablo Dantas de Moura Santos

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 158, datada de 4 de janeiro de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO – SETUR

AVISO DE LICITAÇÃO.
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2024-SETUR.
Nº do Processo
SEI 00153.001305/2023-90.

Modalidade de
Licitação Tomada de Preços.

Tipo de Licitação MENOR PREÇO, no regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.
Fundamento
Legal Lei n° 8.666/93.

Nome do Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

Resumo do objeto
da licitação

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR torna público a abertura de
licitação que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para
a execução de obras e serviços de pavimentação em paralelepípedo no
município de Picos-PI.

Local em que os
interessados
poderão ter
acesso ao texto
integral do edital

Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida Marechal
Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral, CEP
64.002-830. No site do
TCE/PI:https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, no Site da
SETUR/PI: https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

Datas e Horários

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO DE ABERTURA: 31/01/2024 às
11h30min.
LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida
Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral,
CEP 64.002-830.

Valor Global RS 2.096.597,67 (dois milhões, noventa e seis mil, quinhentos e noventa e
sete reais e sessenta e sete centavos).

Dotação
Orçamentária

Órgão Orçamento: 47 - SECRETARIA DO TURISMO.
Unidade Orçamentária: 47101 - SECRETARIA DO TURISMO.
Programa de trabalho: 23.695.0005.3069.
Natureza da Despesa: 449051.
Fonte de Recursos: 754.

Teresina-PI, 04 de janeiro de 2024.

55869
Realce

Disponibilizado: 04/01/2024 18:03:12 Publicado: 05/01/2024 00:00:00

Diário nº 3/2024, 4 de janeiro de 2024.
*** Iniciado: 04/01/2024 09:25:20 ***

contPageBreak
Página 63/119

Alexsander Bruno Sampaio Borges

Presidente da CPL/SETUR

Pablo Dantas de Moura Santos

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 161, datada de 4 de janeiro de 2024.)

SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL – SEAGRO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 020/2023

A Secretária  do  Agronegócio  e  Empreendedorismo Rural  -  SEAGRO,  comunica  que  a  matéria
publicada na página nº 245 (REF. 28840), da edição nº 247, de 28/12/2023, no Diário Oficial do
Estado – DOE/PI, referente a Tomada de Preços nº 020/2023, ONDE SE LÊ: Data da Abertura: 09:00
(nove) horas do dia 17 de janeiro de 2024, LEIA-SE: Data da Abertura 15:00 (quinze) horas do dia 19
de janeiro de 2024.

Teresina, 02 de janeiro de 2024.

Fábio Henrique Mendonça Xavier de Oliveira.

Secretario do Agronegócio

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 165, datada de 4 de janeiro de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DO AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL - SEAGRO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2024

55869
Realce